РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАЛОЛЫЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЕЧЕ ЛЫЗИ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	422259, Балтасинский район, с. Малые Лызи, ул. Центральная, д. 2

факс, тел. 2-71-59.

	422259, Балтач районы, Кече Лызи авылы, Центральная ур., 2

факс, тел. 2-71-59.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	КАРАР

	«10 »  ноября 2015 г.

	№  31

О прогнозе социально-экономического развития Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2016 год

        В соответствии ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 47 Устава Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, глава Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района постановляет:

1. Одобрить разработанный Исполнительным комитетом Малолызинского сельского поселения прогноз социально-экономического развития Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района на 2016 год.(Приложение 1)

2. Внести на рассмотрение Совета Малолызинского сельского поселения проект бюджета Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района на 2016 год.

Глава Малолызинского

сельского поселения:                                                                      С.А.Мухин